
 

Zasedání rady městyse dne 27. 6. 2018 v 19,00 hodin – č. 64 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Zpráva starosty ze zasedání LDO Přibyslav dne 22. 6. 2018 

3.   Provedení oprav chodníků a vstupu do areálu u Sokolovny 

4.   Provedení oprav komunikací v městysi 

5.   Směna pozemků v majetku městyse 

6.   Nákup pozemku do majetku městyse 

7.   Zhotovení projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení Nové Veselí“ 

8.   Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku SVK Žďársko 

  9.   Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace 

10.   Smlouva o poskytnutí dotace z Kraje Vysočina 

11.   Zhotovení nových webových stránek městyse 

12.   Plán rozvoje sportu městyse Nové Veselí 

13.   Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě s TJ Sokol Nové Veselí 

14.   Příprava zasedání ZM dne 25. 7. 2018 v 18,00 hod  
       1)  Zahájení 

        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

        4)  Zpráva o činnosti RM od posledního zasedání ZM 

        5)  Daňové příjmy za leden až  červen 2018 

        6)  Rozpočtová opatření č. 17/2018 

        7)  Směna pozemků v majetku městyse 

           8)  Smlouva s Krajem Vysočina o společném postupu zadavatelů 

           9)  Žádost o poskytnutí finančního daru ZO Svazu zahrádkářů Nové Veselí 

         10)  Nákup pozemku do majetku městyse 

         11)  Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku SVK Žďársko 

         12)  Provedení oprav chodníků a vstupu do areálu u Sokolovny 

         13)  Provedení oprav komunikací v městysi 

         14)  Žádost o dotaci prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

         15)  Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě s TJ Sokol  

         16)  Zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci budovy úřadu městyse 

         17)  Diskuse 

         18)  Usnesení a závěr 

15.   Různé, pošta, diskuse 

16.   Usnesení a závěr 

 

      -   Informace o průběhu stavebních prací na akci „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové 

Veselí“   

      -    Informace o konání voleb do zastupitelstev obcí 5. a 6. 10. 2018 

      -    Informace z jednání ohledně nedostatečné průtočnosti potoka 

 

 

Usnesení rady městyse dne 27. 6. 2018 

 

Rada městyse bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Zprávu starosty městyse ze zasedání LDO Přibyslav dne 22. 6. 2018 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



3)   Informace o průběhu stavebních prací na akci „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové 

Veselí“    
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Informace o konání voleb do zastupitelstev obcí 5. a 6. 10. 2018 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Informace z jednání dotčených orgánů ohledně nedostatečné průtočnosti potoka 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

RM schvaluje: 

 

1)   Zhotovení projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení Nové Veselí“ v ulici 

Dolní, Na Městečku a V Ulici firmou paní Alexandra Večeřová, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 

80 000,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 4, proti 1, zdrž. 0       
2)   Čerpání rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 3. 2018 

v příjmech a výdajích  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Zhotovení nových webových stránek městyse Nové Veselí firmou LE CLAVERA, s.r.o., Kubánské 

náměstí 1391/11, Praha 10 Vršovice za cenu ve výši 53.240,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj 

jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Přijetí dotace a smlouvu o poskytnutí dotace s Krajem Vysočina, Žižkova 57, Jihlava na poskytnutí 

finanční dotace ve výši 26.620,- Kč na akci „Nové webové stránky Nové Veselí“. RM schvaluje tento 

příjem finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Plán rozvoje sportu městyse Nové Veselí na období 2018 až 2024 vyplývající ze Zákona č. 230/2016 

Sb., o podpoře sportu 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

RM souhlasí: 

 

1)   S provedením oprav chodníků a vstupu do areálu Sokolovny včetně oplocení firmou STAKO 

VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 140 237,- Kč včetně 

DPH. RM doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   S provedením oprav komunikací v městysi Nové Veselí firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 

2238/10, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 95377,- Kč včetně DPH. RM doporučuje ZM ke 

schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Se směnnou části pozemku v majetku městyse Nové Veselí parc.č. 2190 o velikosti 167 m2 v k.ú. Nové 

Veselí za části pozemků v majetku firmy PLASTIA s.r.o., Na Pankráci 1062/58, 140 00 PRAHA 4 

parc.č. 2172 o velikosti 76 m2 a parc.č. 1049/2 o velikosti 124 m2 oba v k.ú. Nové Veselí. Náklady 

spojené se směnnou smlouvou a s vkladem do katastru nemovitostí uhradí firma PLASTIA s.r.o. RM 

doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   S nákupem pozemku o velikosti 4 382 m2 za cenu ve výši 876.400,- Kč. Pozemek bude použit na stavbu 

obchvatu dle podmínek Dodatku č. 1 ke smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a realizace 

akce II/353 – Nové Veselí – obchvat uzavřeného s Krajem Vysočina. RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



5)   S uzavřením smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.081.408,-Kč dle Stanov a Zásad investiční politiky SVK 

Žďársko na stavbu „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“ 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   S uzavřením Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace s Tělocvičnou jednotou Sokol 

Nové Veselí ze dne 13. 2. 2018 z důvodu zvýšení poskytnuté dotace o 200 000,- Kč. Toto navýšení 

dotace pro rok 2018 je určeno k podpoře mládežnického sportu. RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

RM pověřuje: 

 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou paní Alexandra Večeřová, Žďár nad Sázavou na 

zhotovení projektové dokumentace  akce „Rekonstrukce veřejného osvětlení Nové Veselí“ v ulici Dolní, 

Na Městečku a V Ulici za cenu ve výši 80 000,- Kč včetně DPH 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo s firmou LE CLAVERA, s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, 

Praha 10 Vršovice na zhotovení nových webových stránek městyse Nové Veselí za cenu ve výši 

53.240,- Kč včetně DPH.   
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace s Krajem Vysočina, Žižkova 57, Jihlava na 

poskytnutí finanční dotace ve výši 26.620,- Kč na akci „Nové webové stránky Nové Veselí“ 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

               ……………………..                                                      …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                                   starosta městyse v. r.  


